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ALONG THE PATHS OF VLADIMIR
HORVAT - Забок, Централна
Хрватска
Ве покануваме да уживате во шетањето низ
прекрасните шуми на планината Медведница, во
близина на Загреб, хрватскиот главен град.
Програмата започнува на планината Медведница на
патека која не е обележана. Локацијата на скалите
на Хорват е тешко да се најде без овластен
планинарски водач кој ја гарантира безбедноста на
гостите. Визичарот кој ќе го посетиме се наоѓа на 930
мнв, а погледот се протега до цело Хрватско Загорје
и таму ќе им објасниме на гостите што гледаат.

Цена

Exploring Medvednica Mountain by hiking

Exploring Medvednica
Mountain by hiking,
Stubičke Toplice, Zagreb,
Croatia
Viktora Šipeka 9
49244 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
11.01. / 12.01. / 13.01. /
14.01. / 15.01. / 16.01./
17.01. / 18.01. / 19.01. /
20.01. / 21.01. / 22.01. /
23.01. / 24.01. / 25.01. /
26.01. / 27.01 / 28.01. /
29.01. / 30.01. / 31.01. /

Место и време на
поаѓање
Stubičke Toplice. Hotel
Matija Gubec - parking. 8.40
Sljemenska cesta - Hunjka
9.00

Местото и времето на
пристигнување
Stubičke Toplice. Hotel
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Matija Gubec - parking.
13.00 Sljemenska cesta -
Fakultetsko dobro 12.30
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Информации

Краток опис:
Име: Along the paths of Vladimir Horvat
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, посета на природен парк , турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Ве покануваме да
уживате во шетањето низ прекрасните шуми на планината Медведница, во близина
на Загреб, хрватскиот главен град. Програмата започнува на планината Медведница
на патека која не е обележана. Локацијата на скалите на Хорват е тешко да се најде
без овластен планинарски водач кој ја гарантира безбедноста на гостите. Визичарот
кој ќе го посетиме се наоѓа на 930 мнв, а погледот се протега до цело Хрватско
Загорје и таму ќе им објасниме на гостите што гледаат.

Што да се земе/облече:

Програмата вклучува употреба на планинарски стапчиња и ранци со шише вода. На
програмата се потребни соодветни обувки-пешачки или спортски обувки (трекинг,
планинарење, патека). Состојбата е лесна и технички непотребна.


